UBND PHƯỜNG DƯƠNG KINH

TRƯỜNG TH VÀ THCS TÂN THÀNH

Số: 22/QĐ-TH&THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Kinh, ngày 12 tháng 1 năm 2025

                                                     QUYẾT ĐỊNH

  Về việc kiểm tra Hoạt động sư phạm của giáo viên

Thực hiện Quyết định số 262/QĐ-TH&THCS ngày 11 tháng 10 năm 2025  của trường

Tiểu học và THCS Tân Thành về việc phê duyệt  kế hoạch kiểm tra năm học 2025-2026;

Theo đề nghị của đồng chí Phó Hiệu trưởng phụ trách bậc học,

                    QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiểm tra: Giáo viên Trịnh Thu Thảo

                                     Phạm Thị Hường

                                    Vũ Thuỳ Linh

Thời kỳ kiểm tra: Từ ngày 13/01/2025 đến 25/01/2025

Thời hạn kiểm tra: 10 ngày làm việc.

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra tại trường TH&THCS Tân Thành gồm các ông (bà)

có tên sau đây:

                  1. Ngô Thị Huyền – Phó hiệu trưởng, Trưởng đoàn;

                  2. Nguyễn Thị Vân Khánh- Tổ trưởng tổ 45, thành viên;

                  3. Phạm Thùy Dương – Tổ phó tổ 45, thành viên;

                  4. Hoàng Thùy Dương – GV TPT, thành viên;

                  5. Nguyễn Thị Yến  - Tổ phó tổ 1,2,3 thành viên;

Điều 3. Trưởng đoàn kiểm tra có trách nhiệm tổ chức thực hiện kiểm tra đúng quy

định tại Điều1 của Quyết định này, Quy định về công tác kiểm tra và các quy định  pháp

luật khác có liên quan.

Giao cho trưởng đoàn kiểm tra phê duyệt Kế hoạch tiến hành kiểm tra, ký Thông báo

kết quả kiểm tra theo quy định.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu VT.

             THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                   (Ký, đóng dấu)

                                                                                              Phan Quang Tuấn

	chuong_pl_2
	chuong_pl_1_name
	chuong_pl_1_name_name

		2026-01-12T14:39:36+0700
	Việt Nam
	Phan Quang Tuấn <phanquangtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-12T14:40:51+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-12T14:40:51+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN THÀNH <dk.thcstanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!